

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



CHARLES

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00227	A ST	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	00085	ABELLS LA	0.000	0.740	0.000	0.740
OP	01093	ACADEMIC CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00271	ACTON DR	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00912	ALTHEA CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00071	ANN HARBOR DR	0.000	0.000	0.560	0.560
OP	00547	ARMES DR	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00023	ARTHUR ROSS PL	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00016	BADEN PL	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	01071	BALMORAL ST	0.000	0.000	0.065	0.065
OP	00897	BANKERS LA	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00042	BARNETT SMITH PL	0.000	0.200	0.000	0.200
OP	01066	BARNEY DR	0.000	0.000	0.517	0.517
OP	01070	BARON ST	0.000	0.000	0.162	0.162
OP	00024	BARRETT PL	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	01087	BASSFORD RD	0.000	0.000	0.285	0.285
OP	00238	BEACH HAVEN CIR	0.000	0.320	0.150	0.470
OP	00163	BEECH LA	0.000	0.250	0.000	0.250
OP	00225	BENEDICT AVE	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00109	BIVINS PL	0.000	0.690	0.000	0.690
OP	00172	BLUEBIRD HILL PL	0.000	0.420	0.000	0.420
OP	00084	BOWIELAND PL	0.000	0.460	0.000	0.460
OP	00899	BRENDA AGNES PL	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00174	BRIDGEVIEW PL	0.000	0.090	0.000	0.090
OP	00253	BRIERWOOD RD	0.000	0.330	0.000	0.330
OP	00196	BROCKTON PL	0.000	0.230	0.000	0.230
OP	00544	BRYAN CT	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00093	BULLITT NECK RD	0.000	0.560	0.000	0.560
OP	00097	BUTTERFLY PL	0.000	0.380	0.000	0.380
OP	00025	BYRD DR	0.000	0.000	0.350	0.350
OP	00026	BYRD DR	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00291	CAROL DR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00910	CASSIDY PL	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00241	CEDAR LA	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	01014	CELESTIAL LA	0.000	0.000	0.330	0.330
OP	00096	CEMETERY RD	0.000	0.550	0.000	0.550
OP	00051	CHAPEL SPRINGS PL	0.000	0.314	0.000	0.314
OP	00210	CHERRY LA	0.000	0.500	0.000	0.500
OP	00983	CHINABERRY LA	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00693	CLIFFTON DR	0.000	0.420	0.000	0.420
OP	00184	COACH PL	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	00720	COPPERFIELD CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00176	CREEKS END PL	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00193	CRYSTAL LA	0.000	0.195	0.047	0.242
OP	00243	CUCKOLDS CREEK RD	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00045	DADDYS PL	0.000	0.190	0.000	0.190
OP	00984	DALE DR	0.000	0.000	0.090	0.090

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



CHARLES

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00782	DELIGHT CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00835	DENTON RUN PL	0.000	0.150	0.020	0.170
OP	00173	DESOTO PL	0.000	0.130	0.000	0.130
OP	00717	DORSET DR	0.000	0.000	0.240	0.240
OP	00985	DOVE TREE CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00234	DOWES RD	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	00813	DRAKE CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00883	DRIFTWOOD PL	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	01039	DRURY DR	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00107	DUNNINGTON THOMAS PL	0.000	0.090	0.000	0.090
OP	00121	ELL LA	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00162	ELM LA	0.000	0.230	0.000	0.230
OP	00691	EMMA LA	0.000	0.000	0.270	0.270
OP	00086	EMPIRE PL	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	00815	FALCON PL	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	00006	FENWICK CIR	0.000	0.220	0.000	0.220
OP	01043	FESCUE CIR	0.000	0.000	0.167	0.167
OP	00252	FIFTH ST	0.000	0.310	0.000	0.310
OP	00170	FOREST DR	0.000	0.310	0.000	0.310
OP	00843	FOREST LA	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00851	FOREST PARK DR	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	01086	FOREST RD	0.000	0.260	0.000	0.260
OP	01090	FORMER DAVIS RD	0.000	0.000	0.023	0.023
OP	01036	GATEWAY BLVD	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00034	GENERAL SMALLWOOD DR	0.000	0.000	0.360	0.360
OP	01035	GENEVIEVE DR	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	01027	GRAPHIC DR	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00185	GREENLAND PL	0.000	0.580	0.000	0.580
OP	00094	GRINDER RD	0.000	0.610	0.000	0.610
OP	00230	GROSSTOWN RD	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00791	GROUSE PL	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00187	HALF PL	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00529	HAMILTON PL	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00232	HANCOCK RUN RD	0.000	0.100	0.000	0.100
OP	00092	HARRIS PL	0.000	0.220	0.000	0.220
OP	00741	HEATHCOTE RD	0.000	0.000	0.330	0.330
OP	00986	HEATHER LA	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00161	HICKORY LA	0.000	0.230	0.000	0.230
OP	00090	HIGHFIELD PL	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00629	HOLLY TREE LA	0.000	0.000	0.320	0.320
OP	00077	HOME PL	0.000	0.740	0.000	0.740
OP	01091	HOMECOMING LA	0.000	0.000	0.380	0.380
OP	00003	HOOVER LA	0.000	0.220	0.000	0.220
OP	00527	HUNT PL	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00528	HUNT PL	0.000	0.000	0.010	0.010
OP	00922	JENIFER SCHOOL LA	0.000	0.000	0.330	0.330
OP	00194	JOHN BROTHERS PL	0.000	0.070	0.000	0.070

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



CHARLES

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00718	JUBILEE WAY	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00278	JUDY PL	0.000	0.260	0.000	0.260
OP	00980	KATE PL	0.000	0.250	0.000	0.250
OP	00737	KEARNYS INN PL	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	01094	KINCAID DR	0.000	0.000	0.133	0.133
OP	00204	KINGS FARM RD	0.000	0.880	0.000	0.880
OP	00812	KINGS WHARF PL	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00171	KNOLLTOP PL	0.000	1.310	0.000	1.310
OP	00867	LAKE WOOD PL	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00050	LARK HAVEN DR	0.000	0.330	0.000	0.330
OP	00037	LEWIS PL	0.000	0.410	0.040	0.450
OP	00736	LIGHT ARMS PL	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	00259	LINDSEY PL	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00029	LOCUST AVE	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00969	LUCILLE THORNTON PL	0.000	0.180	0.000	0.180
OP	00205	MAIDEN POINT FARM RD	0.000	0.970	0.000	0.970
OP	00803	MARBELLA DR	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00005	MARION ADAMS PL	0.000	0.220	0.000	0.220
OP	00002	MARSHALL DR	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	00214	MATTHEWS RD	0.000	0.020	0.000	0.020
OP	01104	MAYTIDE ST	0.000	0.000	0.168	0.168
OP	00104	MC CLAIN RD	0.000	1.450	0.000	1.450
OP	00217	MILL HILL RD	0.000	0.160	0.000	0.160
OP	00098	MILL PL	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	00115	MILL RD	0.000	0.000	0.730	0.730
OP	00059	MILLER HILL RD	0.000	0.250	0.000	0.250
OP	00962	MIRKWOOD LA	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	01088	MONTEREY CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00120	MOTLEY PL	0.000	0.065	0.121	0.186
OP	00968	MT ZEPHYR FARM PL	0.000	0.230	0.000	0.230
OP	00065	MULBERRY LA	0.000	0.000	0.370	0.370
OP	00811	NANTUCKET DR	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	00963	NAVAJO PL	0.000	0.260	0.000	0.260
OP	01017	NIKE DR	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00004	NO NAME	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	00007	NO NAME	0.000	0.240	0.000	0.240
OP	00012	NO NAME	0.000	0.230	0.000	0.230
OP	00017	NO NAME	0.000	0.240	0.000	0.240
OP	00027	NO NAME	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00028	NO NAME	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00030	NO NAME	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	00031	NO NAME	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00032	NO NAME	0.000	0.000	0.240	0.240
OP	00033	NO NAME	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	00035	NO NAME	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00036	NO NAME	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00047	NO NAME	0.000	0.150	0.000	0.150

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

DATA SERVICES DIVISION
2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



CHARLES

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00048	NO NAME	0.000	0.540	0.000	0.540
OP	00058	NO NAME	0.000	0.350	0.000	0.350
OP	00064	NO NAME	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	00066	NO NAME	0.000	0.410	0.000	0.410
OP	00083	NO NAME	0.000	0.460	0.000	0.460
OP	00087	NO NAME	0.000	0.430	0.000	0.430
OP	00089	NO NAME	0.000	0.130	0.000	0.130
OP	00091	NO NAME	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	00100	NO NAME	0.000	0.160	0.000	0.160
OP	00101	NO NAME	0.000	0.290	0.000	0.290
OP	00103	NO NAME	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	00106	NO NAME	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	00108	NO NAME	0.000	0.160	0.000	0.160
OP	00116	NO NAME	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00117	NO NAME	0.000	0.570	0.000	0.570
OP	00118	NO NAME	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	00122	NO NAME	0.000	0.670	0.000	0.670
OP	00123	NO NAME	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	00125	NO NAME	0.000	0.170	0.000	0.170
OP	00164	NO NAME	0.000	0.230	0.000	0.230
OP	00169	NO NAME	0.000	1.050	0.000	1.050
OP	00178	NO NAME	0.000	0.240	0.000	0.240
OP	00180	NO NAME	0.000	0.440	0.000	0.440
OP	00195	NO NAME	0.000	0.970	0.000	0.970
OP	00197	NO NAME	0.000	0.090	0.000	0.090
OP	00198	NO NAME	0.000	0.120	0.000	0.120
OP	00200	NO NAME	0.000	0.090	0.000	0.090
OP	00206	NO NAME	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00208	NO NAME	0.000	0.610	0.000	0.610
OP	00279	NO NAME	0.000	0.450	0.000	0.450
OP	00298	NO NAME	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00619	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00705	NO NAME	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00706	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00707	NO NAME	0.000	0.330	0.000	0.330
OP	00773	NO NAME	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00979	OAKLAND DR	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00710	OCTOBER PL	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	00219	OLD MCDANIEL RD	0.000	0.190	0.000	0.190
OP	01097	OLD PINEY CHURCH RD	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00712	ORANGEMAN SQUARE	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00714	OTTER SQUARE	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00711	PALMER PL	0.000	0.000	0.260	0.260
OP	00216	PARKER HARLEY PL	0.000	0.200	0.000	0.200
OP	01092	PEP RALLY LA	0.000	0.000	0.350	0.350
OP	00239	PICCOWAXEN CREEK RD	0.000	0.130	0.000	0.130
OP	00258	PICKERAL ST	0.000	0.130	0.100	0.230

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



CHARLES

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP 00978	PIEDMONT DR	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00713	PILGRIMS SQUARE	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00772	PIN OAK DR	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00114	PINEWOOD DR	0.000	0.120	0.030	0.150
OP 01096	PINEY CHURCH RD	0.000	0.000	0.850	0.850
OP 00191	POTOMAC AVE	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 01023	POTOMAC ST	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00244	POTOMAC VIEW RD	0.000	0.000	0.390	0.390
OP 00245	POTOMAC VIEW RD	0.000	0.200	0.000	0.200
OP 00715	PRINCE ALBERT SQUARE	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00018	PROCTOR PL	0.000	0.170	0.000	0.170
OP 00203	PROSPECT HILL RD	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00046	RAPHAEL DR	0.000	0.140	0.000	0.140
OP 00043	RAY DR	0.000	0.570	0.000	0.570
OP 00719	RED LION CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00076	RIPLEY WAY	0.000	0.530	0.000	0.530
OP 00212	RIVER RD	0.000	0.040	0.000	0.040
OP 00199	RIVERHAVEN PL	0.000	0.260	0.000	0.260
OP 00809	ROBINSON PL	0.000	0.000	0.130	0.130
OP 01103	ROCK LYNN CIR	0.000	0.000	0.171	0.171
OP 00561	ROOKEWOOD PL	0.000	0.000	0.010	0.010
OP 00562	ROOKEWOOD PL	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00201	SAUNDERS MARINA PL	0.000	0.180	0.000	0.180
OP 01020	SAVANNA DR	0.000	0.000	0.444	0.444
OP 00558	SAVOY PL	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00167	SEWELL PL	0.000	0.220	0.000	0.220
OP 00553	SHAW PL	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00552	SHEPERD DR	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00996	SHEPHERDS CREEK PL	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 01063	SILENT CREEK RD	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00502	SILVER OAK RD	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00062	SIXTH ST	0.000	0.040	0.000	0.040
OP 00081	SLEEPY HOLLOW DR	0.000	0.000	0.250	0.250
OP 00095	SPRING LA	0.000	0.050	0.050	0.100
OP 00040	SPRUCE ST	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 01098	ST MATHEWS DR	0.000	0.000	0.335	0.335
OP 00251	STELLA MARIS DR	0.000	0.350	0.000	0.350
OP 01095	STONE PINE AVE	0.000	0.000	0.240	0.240
OP 00911	STRING PL	0.000	0.000	0.010	0.010
OP 01067	SUMMERS RD	0.000	0.000	0.087	0.087
OP 00183	SUTTON DR	0.000	0.210	0.000	0.210
OP 00039	TALBOT ST	0.000	0.120	0.000	0.120
OP 00871	TANGLEWOOD DR	0.000	0.000	0.170	0.170
OP 00257	TED BOWLING RD	0.000	0.160	0.000	0.160
OP 00074	TIPTON PL	0.000	0.320	0.000	0.320
OP 00900	TOMMY MIDDLETON LA	0.000	0.830	0.070	0.900
OP 00256	TRAVERS RD	0.000	0.020	0.000	0.020

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



CHARLES

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP	00880	TURNWOOD PL	0.000	0.000	0.090
OP	00522	UNCLE WILLIES PL	0.000	0.000	0.070
OP	00721	VICTORIA PL	0.000	0.000	0.040
OP	00694	VICTORY PL	0.000	0.000	0.040
OP	00105	VINEYARD PL	0.000	0.150	0.150
OP	00128	WALDORF FOREST RD	0.000	0.240	0.440
OP	00044	WARD PL	0.000	0.660	0.660
OP	00810	WEDGEWOOD PL	0.000	0.000	0.240
OP	00110	WELLINGTON BLVD	0.000	0.733	0.733
OP	01038	WESLEY DR	0.000	0.000	0.097
OP	00841	WESTDALE CT	0.000	0.000	0.110
OP	00840	WESTDALE DR	0.000	0.000	0.200
OP	00893	WESTWOOD LA	0.000	0.000	0.050
OP	00175	WHARF LA	0.000	0.010	0.100
OP	00080	WHISPERING LA	0.000	0.000	0.140
OP	00008	WILLETS PL	0.000	0.140	0.140
OP	00249	WILLETTS CROSSING RD	0.000	0.366	0.366
OP	00254	WILLISTON RD	0.000	0.370	0.370
OP	01000	WILLOW LA	0.000	0.000	0.470
OP	00011	WILLS ST	0.000	0.000	0.070
OP	00228	WILMOTT DR	0.000	0.000	0.030
OP	00908	WIMBLEDON PL	0.000	0.000	0.110
OP	00521	WINKLER LA	0.000	0.000	0.150
OP	01016	WINNECONE PL	0.000	0.000	0.090
OP	00102	WOODBURY RD	0.000	0.700	0.700
OP	00181	XAVIER PL	0.000	0.148	0.148
OP	00222	YOUNG RD	0.000	0.000	0.070
OP	00067	ZACHARY RD	0.000	1.060	1.060
OP	00177	ZACK PL	0.000	0.050	0.050
OP	00777	ZEKIAH RUN RD	0.000	0.000	0.180

TOTAL COUNTY MILES CHARLES	0.000	41.111	19.792	60.903
-----------------------------------	--------------	---------------	---------------	---------------

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL